
Zarządzenie Nr 4553/2023 

Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia   01  czerwca 2023 roku 

 

 
zmieniające zarządzenie Nr 520/2019 z dnia 20 maja 2019 roku w  sprawie powołania 
Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej. 

 
Na podstawie art. 8  ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 977) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) i § 4 ust. 7 i 11 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu - Prezydent Miasta Radomia zarządza, co 
następuje: 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 520/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 
 

„Komisja składa się z 5 członków powołanych odrębnym zarządzeniem przez Prezydenta Miasta 
Radomia, zwanego dalej Prezydentem”. 

 
2) § 3 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

 
„Posiedzenia Komisji odbywać się będą w siedzibie Urzędu.  
Posiedzenia Komisji, w tym połączone z dyskusją społeczną odbywać się będą stacjonarnie, 
natomiast pozostałe w szczególnie uzasadnionych przypadkach, za zgodą Przewodniczącego 
Komisji oraz Dyrektora Wydziału Architektury, zdalnie za pomocą środków porozumiewania się 
na odległość.” 

       
§ 2 

 
1) Zmienia się Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 520/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 20 

maja 2019 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistycznej dotyczący regulaminu 
pracy Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej.  

2) Załącznik, o którym mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronach internetowych Prezydenta Miasta Radomia. 
 
§ 4 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Architektury. 
 

 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 
 


